

Chiński sprzęt warsztatowy (CZ.II)



NAJBARDZIEJ WIARYGODNE OPINIE NA TEMAT SPRZĘTU WARSZTATOWEGO UZYSKAĆ MOŻNA U JEGO UŻYTKOWNIKÓW



ANDRZEJ KOWALEWSKI

PREZES ZARĄDU
LAUNCH POLSKA

CORAZ CZĘŚCIEJ LUDZIE W NASZYM KRAJU, ZWŁASZCZA MŁODZI, DOKONUJĄ ZAKUPÓW PRZEZ INTERNET, PONIEWAŻ GO DOBRZE ZNAJĄ. NIE MAJĄ JEDNAK DOŚWIADCZENIA W OCENIE OFERT DZIAŁAJĄCYCH TAM SPRZEDAWCÓW, A TO JUŻ RODZI KŁOPOTY

Na tej samej zasadzie wielu młodych ludzi planujących rozpoczęcie działalności w zakresie usług warsztatowych swe kalkulacje dotyczące zakupu niezbędnego wyposażenia opiera wyłącznie na informacjach dostępnych na internetowych stronach i aukcjach. Przy braku doświadczenia w tej branży porównują jedynie ceny, wybierając najtańsze oferty. Teoretycznie sprzęt oferowany przez poszczególnych sprzedawców niewiele się różni pod względem technicznym. Podobnie też wygląda na zamieszczanych w Internecie zdjęciach.

Niestety ogromna większość potencjalnych nabywców tego typu sprzętu na satysfakcję liczyć może jedynie w momencie dokonania zakupu w atrakcyjnej

cenie. Problemy przychodzą z czasem, w trakcie eksploatacji tych urządzeń, a niekiedy nawet wcześniej, czyli przy ich uruchamianiu.

Tak się dzieje, gdyż zdecydowana większość sprzedawców oferujących sprzęt warsztatowy w Internecie to ludzie w tej branży zupełnie przypadkowi, którzy, posiadając trochę kapitału, nawiązali handlowe kontakty z przedstawicielami ogromnej rzeszy aktywnych na całym świecie chińskich dostawców. Dostawcy ci nie są producentami sprzedawanych urządzeń, lecz tylko pośrednikami pozyskującymi je bardzo tanio na chińskim rynku.

Z faktów tych nie wynika bynajmniej jednoznacznie, że wszyscy sprzedawcy

internetowi w Polsce są niekompetentni i nieodpowiedzialni, więc u żadnego z nich nie warto niczego kupować. Każda reguła ma przecież wyjątki. W tym wypadku natomiast reguła jest taka, że poważne firmy dostarczające na nasz krajowy rynek sprzęt warsztatowy nie stosują w ogóle podobnych form sprzedaży i nie zależy to wcale od kraju pochodzenia oferowanych produktów.

Jedynym obecnie chińskim producentem sprzętu warsztatowego oficjalnie działającym w Polsce jest firma Launch Ltd, której bezpośrednie interesy na prawach wyłączności reprezentuje na naszym rynku motoryzacyjnym Launch Polska sp. z o.o. Ten akurat przedstawiciel chińskiego producenta obsługuje polskich klientów →

FOT: LAUNCH

Valeo
COMPACT

Strzał w 10-tkę!

COMPACT evolution Uni-click®

valeo added

Automotive technology, naturally

Valeo